
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження перспективного плану 
розвитку мережі закладів загальної середньої 
освіти Кубейської сільської ради на 2023 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування бюджету, соціально- 
економічного і культурного розвитку, інвестицій та комунального майна сільської ради, з 
метою забезпечення якісних освітніх послуг для учнів, виконання нормативних завдань 
освітнього процесу, оптимізації мережі, з метою ефективного використання наявних 
приміщень, раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи дані первинного 
обліку дітей шкільного віку в межах територій обслуговування закладів загальної 
середньої освіти,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перспективний план розвитку мережі закладів загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради на 2023 рік в (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти Кубейськой сільської 
ради та постійну комісію з гуманітарних питань.


